UBND TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  3407 /SGD&ĐT-VP
	         Quảng Ninh, ngày 31  tháng 12  năm 2014

	V/v thông báo lịch trực tết dương lịch của Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

	Kính gửi:
	·  Các trường THPT, PTDTNT;

· Các TTHN&GDTX ;

·  Các Phòng, Ban, Thanh tra, Văn phòng Sở.

            Thực hiện Công văn của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc việc nghỉ tết dương lịch của cán bộ, công chức, các cơ quan hành chính được nghỉ từ ngày 01 đến 04/01/2015, để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch trực tết của Lãnh đạo Sở như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ngày trực

	1
	Vũ Liên Oanh
	Giám đốc Sở
	0912 080 324
	01/01/2015

	2
	Ngô Văn Hợi
	Phó Giám đốc Sở
	0912 092 040
	02/01/2015

	3
	Nguyễn Đăng Hợp
	Phó Giám đốc Sở
	0913 301 090
	03/01/2015

	4
	Bùi Thúy Phượng
	Phó Giám đốc Sở
	0912 977 323
	04/01/2015

Trong các ngày nghỉ Tết dương lịch có công việc cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ với các đồng chí lãnh đạo Sở theo lịch công công tác trên.
Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo để các đơn vị biết, liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:
	                        GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- UBND tỉnh;
- Thường trực Công đoàn ngành;

- Cổng TTĐT;
	     (Đã ký)

	- Lưu: VT, VP.
	                      Vũ Liên Oanh